
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.378             DEL 12/06/2014

          DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE
      DOTT. PIETRO MASIA

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: Disposizioni ministerali: adeguamento tabelle indennizzi L. 210/92 per l'anno 
2014

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  12/06/2014 Al 27/06/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



                                                                                                      

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

DETERMINAZIONE N. ___________ DEL _______

Oggetto:   Disposizioni Ministeriali: Adeguamento tabelle indennizzi L.210/92 per 
l'anno 2014.

_______________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE 
DEL DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

Preso atto che:

in sede di riordino delle funzioni e dei compiti amministrativi della Regione e 

degli  Enti  Locali,  ai  sensi  della  Legge  15/03/97  n.  59  è  stato  disposto  di 

conferire le funzioni di cui alla  Legge 210/92, già di competenza statale, alle 

Aziende Sanitarie Locali.

Atteso che :

a cura dell’Assessorato Regionale alla Sanita’ con nota acquisita agli atti, prot. 

6917  del  11/02/2014,  è  stata  inviata  la  tabella  ministeriale  riguardante 

l’adeguamento  degli  indennizzi  previsti  dalla  L.  210/92,  con  gli  importi 

bimestrali rivalutati nella loro parte variabile;

Considerato:

il  carattere  esecutivo  e  il  correlativo  obbligo  dell’Azienda di  conformarsi  a 

quanto statuito  dal  Ministero  della  Salute,  con  decorrenza 01/01/2014,  per 

l’applicazione degli importi bimestrali da erogare ai beneficiari della L.210/92, 



                                                                                                      

ritenuto di prendere atto della richiamata tabella Ministeriale e procedere alla 

sua applicazione;

Visti:

          il D.Lgs. 30/12/1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

          la L.R. 28/07/2006 n.10 ;

la L.R. 24/03/1997 n.10 e successive modificazioni e integrazioni;

la deliberazione ” Deleghe ed atti dei dirigenti aziendali “ n. 3013 del 

18/12/2013

DETERMINA

Ddi prendere atto della tabella Ministeriale riguardante l'adeguamento degli indennizzi 

previsti  dalla Legge 210/92 e di applicare i relativi importi bimestrali  aggiornati, a 

decorrere dal 01 Gennaio 2014;

ddi  imputare  tale  somma  sul  conto  di  bilancio  n.  0505010203  “altri  rimborsi  e 

contributi agli assistiti;

cdi trasmettere la presente determina al Servizio Contabilità e Bilancio per gli 

adempimenti di competenza.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 

PREVENZIONE

Dott. Pietro Masia

Il  Responsabile dell'Istruttoria: Dott. Pietro Masia

Estensore : Dr.ssa Anna Tusacciu 




